様式第７号（第１２条関係）

年  月  日

結城市境界確定証明書交付申請書

 結城市長  様

申請者 住 所

    氏 名

    連絡先

代理人 住 所

氏 名

連絡先

 結城市公共用地等の境界の確認に関する規則第１２条第１項の規定により、下記のとお

り申請します。

記

１ 申請地       結城市

２ 公共用地の所在

３ 境界立会日       年  月  日

４ 申請理由

５ 添付書類

（１）案内図

（２）公図の写し

（３）所有権を確認できる書類（申請地の登記事項証明書、登記事項要約書の写し）

（４）代理人選任届出書又は委任状

（５）実測図

（６）その他必要書類